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Compte de résultat 2016

charges

Compte de résultat 2016

produits

Total charges = 78 308 €
Total charges = 99 570 €

Total produits = 99 381 €
excédent = 21 073 €
Total produits = 124 731 €

excédent = 25 161 €

Valorisation du temps bénévole

= 45 000 €

2016 
2015

Salaires et charges Personnel mis à 

disposition

Dotation amortissements 

et provisions

39 514€

60 005 €

Fournitures

reprographie
Assurances Honoraires Déplacements Frais postaux

télécommuni-

cation

Services bancaires 

et charges 

financières

Etudes et prestations 

de services  (Label 

Végétal local)

Charges excep-

tionnelles et 

charges diverses

Impôts et taxes

13€2€103€

8 622 €

272 €925 €

7 878 €
9 237 €

7 675 €

175 €

3 892 €
2 699 €

255 €

17 769 €

13 155 €

8 885 €

621 € 360 € -6 757 €
1 102 € 1 476 €
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2016 
2015

FYR 

animations 
Tranfert de 

charges

Produits excep-

tionnels et divers
Adhésions Caisse régionale 

Crédit Agricole 

Touraine-Poitou

Journées 

techniques et 

prestation

Label Végétal 

local
FYR Aide à la 

récolte

FYR Plantons FYR Plantons 

Végétal local

CASDAR 

Volailles

Subvention 

MEDDE AOOL 

(solde)

546 €

2 535 €

46 500 €

7 500 €
9 950 €

0€

12 206 €

7 950 €

1 500 €

7 380 €

15 556 €

64 799 €

0 € 0 € 2 €0 €

11 668 €
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Produits financiers

14 756 €

0€ 0€ 0€ 0€

5 220 €

108 €

6 866 €

9 070 €

Valorisation du temps bénévole

= 45 000 €
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Bilan 2016

actif

Total actif = 148 734 €

Total passif = 148 734 €

Disponibilités

104 459 €

Actif immobilisé

729 €

Créances

44 275 €

30%

70%

0%

Bilan 2016

passif

Fonds propres

46 084 €

Résultats 2016

21 073 €
Fournisseurs et 

autres dettes

16 040 €

Autres dettes

55 746 €

Dettes 

sociales et 

fiscales

9 791 €

31%

14%

7%
11%

37%
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Budget prévisionnel 2017

charges

Budget prévisionnel 2017

produits

76%
Salaires et charges

82 000 €

1%
Frais postaux et télécom-

munication

1 000 €

6%
Déplacements et frais 

salariés

6 000 €

2%
Honoraires

2 000 €

0%
Assurances

200 €

1%
Impôts 

et taxes

550 €

%0
Dotation amortissements 

et provisions

350 €

2%
Déplacements et frais 

d’administrateurs

2 000 €
5%

Location co-working

5 000 €

5%
Personnel mis à disposition

5 400 €

4%
Fournitures

reprographie

4 000 €

Total charges = 108 500 € 

55%
FYR Plantons

60 000 €

3%
Label Végétal local

3 000 €

14%
Adhésions

15 000 €

11%
Journées techniques et 

autres prestations

12 200 €

3%
FYR Plantons 

«Végétal local»

3 600 €

6%
FYR animations 

Cap Rocher

6000 € 

8%
FYR 10 animations 

8 700 € 

Total produits = 108 500 €
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CHARGES 2016 2015 PRODUITS  2016 2015

Fournitures, petit matériel , petit entretien, reprographie, location 3 892 € 2 699 € Adhésions 12 206 € 9 070 €

Assurances 175 € 255 € Journées techniques et prestation 7 950 € 14 756 €

Etudes et prestations de services  (Label Végétal local) 7 675 € 17 769 € Caisse régionale Crédit Agricole Touraine-Poitou 1 500 €

Honoraires 9 237 € 13 155 € Subvention MEDDE AOOL (solde) 7 380 €

Déplacements 7 878 € 8 885 € CASDAR Volailles 15 556 €

Frais postaux - télécommunication 925 € 621 € Label Végétal local 9 950 €

Services bancaires et charges financières 272 € 360 € FYR Aide à la récolte 7 500 €

Salaires et charges 39 514 € 60 005 € FYR Plantons 46 500 € 64 799 €

Personnel mis à disposition 8 622 € FYR Plantons Végétal local 2 535 €

Dotation amortissements et provisions 103 € -6 757 € FYR animations 5 220 €

Charges exceptionnelles et charges diverses 2 € 1 102 € Tranfert de charges 108 €

Impôts et taxes 13 € 1 476 € Produits exceptionnels et divers 6 866 € 11 668 €

Produits financiers 546 € 2 €

TOTAL CHARGES 78 308 € 99 570 € TOTAL PRODUITS 99 381 € 124 731 €

excédent 21 073 € 25 161 €

Valorisation du temps bénévole 45 000 €           35 000 € Valorisation du temps bénévole 45 000 €          35 000 €

ACTIF  2016 2015 PASSIF 2016 2015

Actif immobilisé 729 €             103 €             Fonds propres            46 084 € 20 923 €           

Créances 44 275 €       57 563 €       Résultat 2016            21 073 € 25 161 €           

Disponibilités 104 459 €    177 611 €    Dettes sociales et fiscales              9 791 € 6 437 €              

Fournisseurs et autres dettes            16 040 € 14 283 €           

Autres dettes            55 746 € 157 973 €         

Produits constatés d’avance 10 500 €           

TOTAL ACTIF 148 734 € 235 277 € TOTAL PASSIF 148 734 € 235 277 €

Fournitures, petit matériel, petit entretien, reprographie Adhésions

Assurances Label Végétal local

Honoraires FYR Plantons

Déplacements et frais salariés FYR 10 animations

Frais postaux - télécommunication FYR CAP Rocher 5 sites

Salaires et charges FYR Plantons "Végétal local"

Personnel mis à disposition Journées techniques et autres prestations

Location co working

Déplacements et frais administrateurs

Dotation amortissements et provisions

Impôts et taxes

TOTAL CHARGES TOTAL PRODUITS

60 000 €

3 000 €
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12 200 €

3 600 €

6 000 €

8 700 €

550 €

108 500 € 108 500 €

COMPTE DE RESULTAT 2016

BILAN 2016

BUDGET PREVISIONNEL 2017

CHARGES PRODUITS  
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